
Pen 2‑roms selveierleilighet i 1.  
etg. Praktisk beliggenhet i en  
skjermet del av Stjørdal sentrum. 
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Pen og praktisk 2‑roms  
selveierleilighet i 1. etg. 

Aktiv Eiendomsmegling v/               Lars Valstad har gleden av å presentere  
Wergelandsvegen 8. Dette er en sentralt beliggende selveierleilighet i  
Stjørdal sentrum med en praktisk og arealeffektiv planløsning.

Kvaliteter vi ønsker å fremheve ved leiligheten:
‑ Pent kjøkken med integrerte hvitevarer
‑ Romslig soverom
‑ Innvendige overflater nylig oppusset i moderne og tiltalende stil.
‑ Delvis overbygd sørvendt terrasse på 16 kvm.
‑ P‑plass og bod i garasjekjeller
‑ Alle sentrumsfasiliteter i umiddelbar nærhet

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 61 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 461 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 136,‑
Selger:	 Nils Borgar Husby

Salgsobjekt:	 2-roms selveierleilighet 
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2005
BRA‑i/              BRA Total	  42/              46 kvm
Tomtstr.:	 922.3 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./              bnr.	 Gnr. 107, bnr. 49
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1704250045

Lars Valstad
Daglig leder/              Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 957 37 870
E‑post	 lars.valstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. TLF. 918 27  
913
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Eiendomsinformasjon 

Areal
BRA ‑ i: 42 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 46 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller. BRA‑e: Bod. 4 m² 
1. etasje: BRA‑i: Gang, soverom, bad, stue og kjøkken. 42 m² 

TBA
1. etasje: Terrasse. 16 m² 

Tomtestørrelse og beskrivelse
Eiet tomt på 922.3 m². Tomta er fellesareal for sameiet.

Beliggenhet
Leiligheten ligger praktisk til i 1. etasje . Leiligheten ligger meget praktisk og fint til i  
Stjørdal sentrum med kort gangavstand til selve sentrumskjernen med tilhørende  
fasiliteter og servicefunksjoner. Fra leiligheten er det blant annet gangavstand til: 
Torgkvartalet kjøpesenter, Kimen kulturhus, gågata, togstasjon, Ole Vig vgs. og div  
idrettsanlegg

Adkomst
Ta av E‑6 mot Stjørdal og inn på E‑14. Kjør rundt i rundkjøringen og inn mot Stjørdal  
stasjon. Ta så første avkjørsel til høyre etter Europris. Ta deretter første til venstre inn  
på Wergelandsvegen. Kjør rett frem i ca. 50 meter så finner man leilighetsbygget på  
høyre hånd. Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området rundt sameiet består primært av leilighets‑ og næringsbygg.

Barnehage/              Skole/              Fritid
Gangavstand til flere barenehager, Halsen barneskole, Stokkan ungdomsskole og Ole  
Vig videregående skole. Like i nærheten har man også Kimen kulturhus, ulike  
idrettsanlegg og friluftsområder ved sjøen. 
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Skolekrets
Halsen barneskole. Stokkan ungdomsskole.

Offentlig kommunikasjon
Stjørdal stasjon ligger ca 200 meter fra leiligheten.

Bygningssakkyndig
Nils Kringen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet oppført i en etasje som del av leilighetsbygg. Grunnmur oppført i støpt  
betong. Veggkonstruksjon i betong, utvendig kledd med fasadeplater/               stående  
trepanel. Taket er i saltaks form tekket med betongstein. Etasjeskille er et  
betongdekke. Vindu med 2‑lags isolerglass.

Sammendrag selgers egenerklæring
Hvor lenge har du eid boligen?
Antall år: 20
Antall måneder: 3

Kjenner du til om det er/               har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller  
fuktmerker i underetasje/               kjeller?
Svar: Ja
Beskrivelse: Den opprinnelige kjelleren på det eldste delen av huset der bodene  
befinner seg, er ikke drenert. Der har takstmann ved visuell kontroll i boden registrert  
kondensering/               fuktopptrekk i overgang mellom mur (yttervegg) og gulv.

Kjenner du til om det er/               har vært utettheter i terrasse/               garasje/               tak/               fasade?
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